Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

ATA DE ENCERRAMENTO - EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA N° 12/2023

Seleção Pública de Fornecedores n° 12/2023

Às 09h00min do dia 31-01-2024 no endereço da Fadema, Rodovia Machado Paraguaçu, km 03 – Campus do

IFSULDEMINAS, na cidade de Machado/MG, reuniu-se a Comissão de Seleção abaixo-assinada, designada pelo

ato de nomeação,prosseguindo com avaliação do presente edital , constatou que a empresa licitante

SULMEDKA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, cnpj nº 37.593.021/0001-78, encaminhou por email os

seguintes documentos: (i) habilitação jurídica, consistente no registro comercial e atos constitutivos, (ii)

regularidade fiscal e trabalhista, consistente no envio das CNDS Federal, Estadual, Municipal e FGTS, (iii)

declaração de item 8.1.1-V do edital, consistente no art 7º, XXXIIIda constituição federal e (v) proposta

devidamente carimbada e assinada. Diante disso, e do volumoso conteúdo do presente edital , a comissão

julga necessário o prazo de dois dias úteis, afim de verificar os preços ofertados pela licitante com os valores

médios recebidos pela Fadema neste edital, antes da homologação final, para se for o caso negociação dos

valores ofertados. Por tanto fica suspensa a homologação até a data dois de fevereiro de dois mil e vinte

quatro. Notifique-se a licitante e publique-se a presente ata para os fins de direito.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Comissão de Seleção Pública

Clicksign bed84e37-f1d2-44d0-9019-1c704a3b9846

II- Ata Sssão Pública de Encerramento - Edital de Seleção de Fornecedores
12-2023.docx.pdf
Documento número #bed84e37-f1d2-44d0-9019-1c704a3b9846

Hash do documento original (SHA256): 373cb370011bd2a179ced8f94430686a9d4ab9184c982d691ebc95b29504c52f

Assinaturas

Ana Paula Corsini Scalco

CPF: 102.129.676-73

Assinou em 31 jan 2024 às 09:51:29

Anna Gleice Souza Caixeta Carvalho

CPF: 140.493.666-14

Assinou em 31 jan 2024 às 16:59:16

Aline Silva Dias

CPF: 042.449.856-11

Assinou em 31 jan 2024 às 09:52:18

Log

31 jan 2024, 09:50:06 Operador com email fademajuridico@gmail.com na Conta e782cc4d-240e-4c9e-bb50-

4772287300b0 criou este documento número bed84e37-f1d2-44d0-9019-1c704a3b9846. Data

limite para assinatura do documento: 01 de março de 2024 (09:49). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

31 jan 2024, 09:50:06 Operador com email fademajuridico@gmail.com na Conta e782cc4d-240e-4c9e-bb50-

4772287300b0 adicionou à Lista de Assinatura:

anapaula.fadema@gmail.com para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via

E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo Ana Paula Corsini Scalco e CPF 102.129.676-73.

31 jan 2024, 09:50:06 Operador com email fademajuridico@gmail.com na Conta e782cc4d-240e-4c9e-bb50-

4772287300b0 adicionou à Lista de Assinatura:

annagleicefadema@gmail.com para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token

via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Anna Gleice Souza Caixeta Carvalho e CPF 140.493.666-

14.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 31 de janeiro de 2024. Versão v1.30.0.

bed84e37-f1d2-44d0-9019-1c704a3b9846 Página 1 de 2 do Log

31 jan 2024, 09:50:06 Operador com email fademajuridico@gmail.com na Conta e782cc4d-240e-4c9e-bb50-

4772287300b0 adicionou à Lista de Assinatura:

aline.embrapii@gmail.com para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-

mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Aline Silva Dias e CPF 042.449.856-11.

31 jan 2024, 09:51:30 Ana Paula Corsini Scalco assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

anapaula.fadema@gmail.com. CPF informado: 102.129.676-73. IP: 200.131.10.2. Componente de

assinatura versão 1.730.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

31 jan 2024, 09:52:19 Aline Silva Dias assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail aline.embrapii@gmail.com.

CPF informado: 042.449.856-11. IP: 200.131.10.2. Componente de assinatura versão 1.730.0

disponibilizado em https://app.clicksign.com.

31 jan 2024, 16:59:16 Anna Gleice Souza Caixeta Carvalho assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

annagleicefadema@gmail.com. CPF informado: 140.493.666-14. IP: 201.77.129.206.

Componente de assinatura versão 1.732.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

31 jan 2024, 16:59:16 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

bed84e37-f1d2-44d0-9019-1c704a3b9846.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº bed84e37-f1d2-44d0-9019-1c704a3b9846, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 31 de janeiro de 2024. Versão v1.30.0.

bed84e37-f1d2-44d0-9019-1c704a3b9846 Página 2 de 2 do Log

		2024-01-31T19:59:18+0000
	Signature